
PACHET DE ALIMENTE

I.D.: 72523542

Data publicarii	26.08.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.512,72 RON - 1.512,72 RON

Descriere: GRIS FLORIN 1KG BUC 50.000 5.41 270.64 24.36 2 PASTA TOMATE REGAL 540GR BUC 36.000 7.17 258.27 23.24 3 BOIA DE ARDEI 15*100GR ECOM SET 2.000 35.32 70.64 6.36 4 PIPER MACINAT 15*100GR ECOM SET 2.000 67.98 135.96 12.24 5 DELIKAT LEGUME 1KG BUC 10.000 29.42 294.22 26.48 6 TARHON 15*20G ECOM SET 3.000 14.83 44.48 4.00 7 FAINA GYERMELYI 10*1KG BAX 8.000 45.87 366.97 33.03 8 PUFULETI SIMPLI 30GR 40BUC/SAC BUGGY SAC 2.000 19.46 38.92 3.50 9 LEUSTEAN 15*20GR ECOM SET 2.000 16.31 32.62 2.94
